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Följ med till Sri Lanka – ett fantastiskt lättskådat land där det är lätt att ta läckra bilder av 
fåglar, djur och exotisk natur. Skåda med Kamera-resan hit 2026 blev en succé! Nu upprepar vi resan på 
detta koncept för dig som vill uppleva fåglar, däggdjur och fjärilar och framför allt få med dig fina bilder 
hem. Upplägget skiljer sig lite från de rena fågelskådningsresorna i och med att vi sätter fokus på 
fotograferandet. Trots det kommer vi få se i princip alla landets endemer, och utöver alla häftiga fåglar 
förundras över elefanter, flygrävar, apor, jätteekorrar, hjortar, mungos, samt förhoppningsvis leopard och 
den säregna Gray Slender Loris.

Reseprogram

Följ med!
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Strapatser. Resan går i medeltempo men vi försöker vara 
ute tidigt på morgnarna för att njuta av djurlivet när det är 
som mest aktivt. Ett par kvällar är det kvällsexkursion (i 
mörker) efter middagen. Vi har några körsträckor på 
uppemot 16 mil/4 timmar, men vi gör stopp längs vägen. 
Vi rör oss i olika miljöer, det vara varmt, och ibland på 
ojämn mark även om vi inte gör några väldigt långa 
promenader i raskt tempo, vi fotograferar och skådar 
under tiden. Vi kommer att bestiga Sigiriya Lion Rock 
(1200 trappsteg upp), samt några backiga områden. Har 
det regnat kan det vara lerigt och halt och det gäller att ha 
lämpliga skodon. När vi är i regnskog kan vi stöta på en 
del småkryp, framför allt blodiglar, men också insekter och 
kräldjur. Igelsockor ingår i resan och delas ut vid behov.

Mat. Om du gillar sydasiatisk mat har du kommit rätt. 
Köket är varierat och förstås influerat av det indiska. 
Vegetarianer kommer hitta mycket gott att äta. Ibland ger vi 
oss ut tidigt på morgonen för att uppleva fåglarna när de 
är som aktivast. Då äter vi frukost vid 09-tiden när vi är 
tillbaka på hotellet. Några morgnar har vi med oss frukost-
paket ut. Lunchpaket förekommer också, men de flesta 
dagar äter vi lunch på hotell/restaurang. Huvudmålet äts på 
kvällen på våra hotell då vi också kryssar av arterna vi sett. 

 Tempo:
 Längd på promenader: 
 Underlag promenader:
 Höjdskillnader:
 Längsta transporttid:
 Morgonskådning:
 Soluppgång/solnedgång
 Sena kvällar: 
 Matpaket:
 Antal olika boenden:

Medel
6 km som längst
Stigar
Ringa
4 timmar
Ja
06.30/18.30
2
6 frukost, 4 lunch
8

Logi. Vi bor på hotell av turistklasstandard och närmre 
besked om vilka hotell kommer i utskicket inför resan cirka 
en månad före avresa. 

Transporter. I en buss/minibuss för hela gruppen och i 
öppna jeepar. Lokala chaufförer ingår.

Väder. Räkna med varmt och att kraftiga regnskurar är 
möjliga. Mellan skurarna torkar det ofta upp. När vi är i 
Nuwara Eliya kan det vara kyligare (som en svensk vårdag), 
speciellt på nätterna.

SKÅDA MED KAMERA
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Höjdpunkter – några fåglar
På resan kommer vi se totalt cirka 220 fågelarter.
(Artnamnen anges i allmänhet på engelska för arter som 
inte förekommer i västra Palearktis för att du enklare skall 
hitta dem i t ex böcker.)
Lesser Whistling Duck, Sri Lanka Spurfowl, Sri Lanka Jungle-
fowl, Greater Coucal, Green-billed Coucal, Red-faced Malkoha, 
Asian Koel, Grey-bellied Cuckoo, Sri Lanka Wood Pigeon, 
Common Emerald Dove, Sri Lanka Green Pigeon, Orange-
breasted Green Pigeon, tibetpipare, Small Pratincole (chans på), 
rödflikvipa, Yellow-wattled Lapwing, Pheasant-tailed Jacana, 
Barred Buttonquail, vitvingad tärna, Black-necked Stork, 
Lesser Adjutant, Painted Stork, Oriental Darter, Black-headed 
Ibis, Spot-billed Pelican, Indian Pond Heron, Medium Egret, 
Jerdon’s Nightjar, Indian Nightjar (chans på), Crested Tree-
swift, Indian Swiftlet, Brown-backed Needletail, Asian Palm 
Swift, stubbstjärtseglare, Chestnut-backed Owlet, Serendib 
Scops Owl (chans på), Brown Fish Owl, Spot-bellied Eagle-
Owl, Sri Lanka Bay Owl (chans på), tofsbivråk, Black Eagle, 
Brahminy Kite, Legge’s Hawk-Eagle (chans på), White-bellied 
Sea Eagle, Sri Lanka Grey Hornbill, Malabar Pied Horn-bill, 
Stork-billed Kingfisher, smyrnakungsfiskare, Oriental Dwarf 
Kingfisher, Green Bee-eater, Blue-tailed Bee-eater, Crimson-
fronted Barbet, Yellow-fronted Barbet, Red-backed Flame-
back, Crimson-backed Flameback (chans på), Brown-capped 
Pygmy Woodpecker, Yellow-crowned Woodpecker, Layard’s 
Parakeet, Sri Lanka Hanging Parrot, Indian Pitta, Small Minivet, 
Orange Minivet, Black-headed Cuckooshrike, Ashy Wood-
swallow, Common Iora, Marshall’s Iora, Sri Lanka Woodshrike, 
White-browed Fantail, Sri Lanka Drongo, White-bellied 
Drongo, Asian Paradise Flycatcher, brun törnskata, Sri Lanka 
Blue Magpie, Large-billed Crow, Grey-headed Canary-
flycatcher, Cinereous Tit, Jerdon’s Bush Lark, mindre sånglärka, 
Common Tailorbird, busksångare, Clamorous Reed Warbler, 
Sri Lanka Bush Warbler, Sri Lanka Swallow, Hill Swallow, 
kaukasisk lundsångare, Large-billed Leaf Warbler, Black-
capped Bulbul, White-browed Bulbul, Yellow-eared Bulbul, 
Square-tailed Bulbul, Sri Lanka White-eye, Sri Lanka Scimitar 
Babbler, Tawny-bellied Babbler, Brown-capped Babbler, 
Velvet-fronted Nuthatch, Sri Lanka Hill Myna, rosenstare, 
White-faced Starling, Sri Lanka Thrush (chans på), Spot-
winged Thrush, Indian Blackbird, Orange-headed Thrush, 
Indian Robin, Oriental Magpie-Robin, Sri Lanka Shama, 
glasögonflugsnappare, Dull-blue Flycatcher, Tickell’s Blue 
Flycatcher, Sri Lanka Whistling Thrush, Indian Blue Robin, 
Kashmir Flycatcher, Pied Bush Chat, Legge’s Flowerpecker, 
Pale-billed Flowerpecker, Purple Sunbird, Loten’s Sunbird, 
Jerdon’s Leafbird, Golden-fronted Leafbird, Baya Weaver, 
White-rumped Munia, Tricolored Munia, Scaly-breasted 
Munia, Forest Wagtail, Paddyfield Pipit, mongolpiplärka.

Höjdpunkter – natur och kultur
Asiatisk elefant, leopard, Fishing Cat, Golden Palm Civet, 
Small Indian Civet, Indian Grey Mongoose, Indian Brown 
Mongoose, Ruddy Mongoose, Golden Jackal, vildsvin, Chital, 
Barking Deer, Sambar, Water Buffalo, Sloth Bear, Greater 
Short-nosed Fruit Bat, Indian Flying Fox, Toque Macaque, 
Tufted Gray Langur, Purple-faced Langur, Grey Slender Loris, 
Indian Hare, Layard’s Palm Squirrel, Dusky Striped Squirrel, 
Indian Palm Squirrel, Sri Lankan Giant Squirrel, Oriental 
Garden Lizard, Green Forest Lizard, Sri Lanka Kangaroo 
Lizard, Rhino-horned Lizard, Hump-nosed Lizard, Common 
House Gecko, Bengal Monitor, Common Water Monitor, 
Green Vine Snake, Black Turtle, Mugger Crocodile. 
Vi ser vackra fjärilar av ett femtiotal arter och fotograferar 
dem när tillfälle ges. Vi besöker nationalparkerna Wilpattu, 
Uduwalawe, Yala och Bundala. Dessutom besöker vi regn-
skogsreservatet Sinharaja och Sigiriya Lion Rock som båda 
står med på UNESCO världsarvlista. Besök i en krydd-
trädgård och en tefabrik står också med på programmet.

SRI LANKA 5–19 FEBRUARI 2028

Anslutningsresa och mötesplats. Vi kontaktar dig cirka 
100 dagar före avresa med detaljerade instruktioner om 
anslutning. Mötesplatsen och -tiden bestäms då med 
hänsyn tagen till varifrån man avreser och ankomsttider. 
Boka inte din anslutningsresa före denna kontakt.

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet på följande sidor.
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Följande ingår:

• bankgaranti hos Kammarkollegiet
• helpension med alkoholfri dryck från middag första 

dagen till frukost sista dagen  
• del i dubbelrum/dubbeljurta enligt programmet 
• transporter mellan start- och slutpunkt på resan
• flygplatstransfer då du anländer vid den tid som     

gäller för resan
• dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• lokala guider/spårare  
• chaufför till fordonen
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• flygplatstransfer, logi eller måltider ifall du väljer att 

komma på annan tid än samlingstid (kan dock ingå 
om flygförbindelser omöjliggör att gruppen anländer 
samtidigt)
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum (t ex pga 

anslutningsflyg)
• utgifter orsakade av förseningar till anslutnings-

punkten  
• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och

alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa
• matersättning eller andra utgifter om du inte kan    

delta i gruppens program
• dricks för ev personlig service/personliga utgifter som 

t ex hjälp med eget bagage
• visum – i de fall det krävs
• reseförsäkring (obligatorisk)
• avbeställningsskydd
• eventuella medicinska tester eller intyg som behövs 

för inresa

Samlingsplats där resan börjar och slutar: 
Bandaranaike Inter-national Airport, Katunayake.
.
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Dag-för-dagprogram
– ändringar kan ske i ordningsföljden beroende på väder, 
fågeltillgång och logistik.

5 februari. Ankomst och samling vid Bandaranaike Inter-
national Airport, Katunayake. Därefter åker vi cirka 4 timmar 
till Wilpattu med skådarstopp vid våtmark längs vägen. En 
stunds vila på hotellet där vi ska bo i två nätter. Efter 
kvällens middag ger vi oss av på nattexkursion i jeepar och 
letar nattaktiva fåglar och däggdjur, bland annat Fishing Cat. 
Natt i Wilpattu.

6 februari. Tidig start för heldags safari i öppna jeepar i 
nationalparken Wilpattu med frukost- och lunchpaket. 
Wilpattu har grunda sjöar omgivna av öppna gräsmarker 
och täta buskiga skogar. Det är ett fantastiskt område med 
massor av fågel och chans att se leopard, Sloth Bear och 
Mugger Crocodile. Natt i Wilpattu.

7 februari. Tidig start med frukostpaket för halvdags safari 
i Wilpattu, likt gårdagen. Efter lunch kör vi 2,5 timmar till 
Sigiriya, med skådarstopp vid en fin damm längs vägen. 
Vi hinner med lite skådning kring vårt hotell där vi skall bo 
i två nätter. Natt i Sigiriya.

8 februari. Heldag med lunchpaket i Ritigala Strict Natural 
Reserve, ett skogsområde i Ritigalas bergsområde. På 
kvällen gör vi en nattexkursion i jeepar efter nattaktiva 
fåglar och däggdjur, bland annat Jerdon’s Nightjar, Gray 
Slender Loris och Golden Jackal. Natt i Sigriya.

9 februari. Vi klättrar upp på vackra Sigiriya Lion Rock på 
morgonen och återvänder sedan till hotellet för frukost. 
Sedan beger oss mot Kandy, en transport på 3 timmar. 
Vi gör ett stopp längs vägen i en trädgård med tropiska 
krydd- och medicinalväxter. På eftermiddagen skådar vi i 
Udawatta Kele Forest Reserve, ett läckert, tropiskt 
skogsområde i utkanterna av Kandy. Natt i Kandy.

Purple-rumped Sunbird

Grey-headed Canary-flycatcher
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13 februari. Tidig start för heldags safari i öppna jeepar i 
nationalparken Yala med frukost- och lunchpaket. Området 
består av skog, gräsmarker och laguner, och har ett rikt fågel- 
och djurliv. Nya chanser att se leopard. Natt i Kataragama.

14 februari. Tidig start med frukostpaket för halvdags 
jeepsafari i Bundala National Park ute vid kusten. Här finns 
massor av hägrar, storkar, vadare och tärnor. Efter lunch 
fortsätter vi 5 mil till Udawalawe. Här checkar vi in på ett 
jättefint hotell och skådar sedan till fots i de fågelrika omgiv-
ningarna vid Udawalawe Reservoir. Natt i Udawalawe.

Sri Lanka Spurfowl

10 februari. Vi åker mot Nuwara Eliya, fyra timmar bort. 
Vägen dit är otroligt vacker och slingrar sig upp genom 
gröna kullar med teplantager och fantastiska vyer. Längs 
vägen gör vi skådarstopp. Nuwara Eliya ligger på 1 900 
meters höjd, så här är luften lite svalare. På eftermiddagen 
skådar vi i Victoria Park, en klassisk fågellokal där det finns 
chans på både Kashmir Flycatcher och Pied Thrush. Vi 
stannar två nätter på hotellet. Natt i Nuwara Eliya.

11 februari. Riktigt tidig start med frukostpaket och mini-
bussfärd till Horton Plains där vi bland annat försöker se 
en del endemiska arter, bland annat den skygga Sri Lankan 
Whistling Thrush. Under eftermiddagen besöker vi en 
tefabrik samt skådar i ett skogsområde. Natt i Nuwara Eliya.

12 februari. Efter frukost kör vi mot Kataragama som ligger 
4 timmar bort. Längs vägen stannar vi vid Debarawewa 
Lake och skådar ugglor på dagkvist och våtmarksfågel. 
Kvällsskådning kring hotellet. Natt i Kataragama.

15 februari. Tidig start med frukostpaket för halvdags 
jeepsafari i Udawalawe National Park bland elefanter, 
Malabar Pied Hornbills, rosenstarar och flera arter biätare. 
Efter lunch kör vi 2,5 timme till regnskogen i Sinharaja, och 
gör ett skådarstopp längs vägen. I Sinharaja bor vi mitt i 
regnskogen och stannar tre nätter. Det är gott om fågel 
tätt inpå vårt boende och om det regnar kan vi skåda från 
terrassen på hotellet. Natt i Sinhiraja.

16–17 februari. Två heldagar i regnskogen kring Sinhiraja. 
Frukost i gryningen innan vi ger oss av på exkursion i jeep. 
Vi vandrar inne i regnskogen där vi letar efter endemiska 
och ofta skygga fågelarter. Vi besöker en fågelmatning 
som attraherar några av djungelns svårsedda arter, t ex Sri 
Lanka Blue Magpie och Sri Lanka Spurfowl, och bjuds på 
fina fotomöjligheter. Någon av dagarna har vi med lunch-
paket. Natt i Sinhiraja.

18 februari. Frukost i gryningen följd av halvdagsexkursion 
i regnskogen kring Sinhiraja. Efter lunch är det dags att köra 
de cirka tre timmarna tillbaka till Katunayake. Möjlighet att 
skåda i den stora fina trädgården kring vårt resort innan 
resans sista middag. Natt i Katunayake.

19 februari. Efter frukost, avfärd till flygplatsen för 
hemresan.

SRI LANKA 5–19 FEBRUARI 2028
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Yellow-eared Bulbul

Yellow-fronted Barbet

Brahminy Kite
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Lite om fotoutrustning
Resans upplägg är anpassat för just fotografering, så var 
beredd på att komma hem med massor av fina bilder!

Har du två kamerahus är det en bra idé att ta med bägge, 
såväl för att ha en backup som för att snabbt kunna ha 
tillgång till olika objektiv utan att behöva byta. Har du bara 
ett hus fungerar det självklart också bra. 

För fågelfotograferingen rekommenderar vi ett längre 
teleobjektiv – från 400 mm och uppåt. Ta gärna även med 
extender, om du har, så att du kan förlänga brännvidden 
vid behov. För eventuella närgångna fåglar samt för bilder 
av fågel i miljö rekommenderas ett zoom-objektiv; 
exempelvis 100–400 mm eller 70–200 mm. Med den här 
typen av objektiv är det lätt att snabbt anpassa komposi-
tionen i dina bilder. För att göra kamerapackningen 
komplett är det bra att även ha med en kort brännvidd 
(vidvinkel) för fotografering av miljö och landskap.

Ta gärna med kameramanualen om du inte är helt säker på 
hur man hittar i kamerans menyer. Självklart kan rese-
ledaren hjälpa till efter förmåga vid behov, men många 
modeller kan skilja sig åt markant vad gäller var i menyn 
man hittar olika inställningar.

Det kan även vara en god idé att ta med ett stativ för 
stillastående fotografering och för att kunna hålla nere ISO 
vid svagare ljus, samt för bilder som kräver längre 
exponeringstider.

Glöm absolut inte laddare till kamerorna och ta gärna med 
åtminstone ett extra kamerabatteri och flera extra minnes-
kort. Om du har mycket som skall laddas kan ett grenuttag 
vara användbart.

Se till att alltid bära med dig regnskydd till din kamera-
utrustning. Ett bra överdrag till din kameraryggsäck är 
viktigt att ha, men även skydd för själva kameran med 
objektiv. Har du detta så kan du fortsätta fotografera även 
vid lättare regnskurar, vilket då ofta kan bidra till spännande 
bilder. Det finns många bra märken av specialgjorda 
regnskydd att använda men det funkar också med hemma-
gjorda lösningar, som t ex olika typer av dry bags att trä 
över utrustningen. Även ett litet paraply kan funka fint som 
regnskydd.



Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar 
information som rekommenderas. Ladda ner fågelpaketet 
för Sri Lanka innan avresa. 

Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar 
i vissa av AviFaunas kundklubbsnivåer har lägre eller avgifts-
fri flygbiljett. Gå med i kundklubben efter din första resa! 
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
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Litteratur      
En fälthandbok är alltid trevlig att ha och bläddra i. Den 
fälthandbok som vi använder mest under resan är Helm 
Wildlife Guides: Birds of Sri Lanka av Warakagoda m fl. 
Denna bok har dock femton år på nacken. Ett alternativ är 
den mer omfattande Birds of the Indian Subcontinent av 
Grimmett, m fl som finns i en helt nyutkommen upplaga. 
Handla gärna hos BirdLife Sveriges butik Naturbutiken. 
Och köp även dina andra skådarböcker och -prylar där. 
Förutom att de har ett enastående utbud och kunniga 
säljare gynnar du fågelskyddet för varje inköp du gör där. 
Medlemmar i vissa kundklubbskategorier har rabatter hos 

Naturbutiken. Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.  

Fågelfotoböcker
Tre bra böcker med tips och inspiration för fågelfotografen:

Konsten att fotografera fåglar och andra djur, version 2.0 av 
Brutus Östling.

The Handbook of Bird Photography (på engelska) av 
Varesvou, Peltomäki och Mate.

Flyktige Motiver – kunsten å fotografere fugler (på norska)
av Tiller och Kolaas (slut på förlag men kan finnas på 
antikvariat).

Greater Coucal
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, 
samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälnings-
blanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan:
avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller 
ho-
tell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmäl-
ningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier
och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda 
senast 100 dagar före avresa. Flygbiljetter för anslutningsresor 
faktureras direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar 
till resan. För flygbiljetter beställda genom AviFauna tas ett 
arvode om högst 750 kr ut. För vissa resor gäller längre tid för 
slutbetalning vilket framgår av hemsida och programbeskrivning.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepanser i programmet 
eller villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.
.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.


